MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0068/2023                                                                       Em 3 de março de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Nos termos da Lei Orgânica do Município de Araraquara, servimo-nos da
presente para encaminhar a Vossa Excelência anexo contendo planilha analítica explicitando
o impacto financeiro-orçamentário (contemplando todas as verbas inerentes ao vínculo
estatutário) inerente ao Projeto de Lei nº 72/2023, que que altera a Lei nº 9.988, de 25 de
junho de 2020, modificando aspectos estruturais da Fundação de Arte e Cultura do Município
de Araraquara, e dá outra providência.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA

Prefeito Municipal

Cargo

Vencimento FÉRIAS/13º ENCARGOS

CUSTO

MENSAL -

CARGOS A

SEREM

CRIADOS

CUSTO ANUAL

TOTAL

CUSTO 2

EXERCÍCIOS

FINANCEIROS

I - Diretor Executivo da FUNDART 5.342,36            593,60           1.305,91        7.241,87    86.902,39          173.804,78

IMPACTO FINANCEIRO - CARGO EM COMISSÃO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JBEXM5A56B4S5ZF0
		2023-03-03T13:10:08-0300

		2023-03-03T13:10:08-0300